o

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al 'Reguiks'tfa Generale  OGGETTO: Autorizzazione missioni a Catania avv. Sergz’é

L G iR, an Boncoraglio sett. VI Avvocarura.
In data 24 hPR. i Bo rworaglio seil.. ("
N BH

N. 30 Settore VI Avvocatura

Data  23.03.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 cap. 10374 . 722 /o 7
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03
IL RAGIONIERE
pe

I’anno duemilanove, il giomo ventitre del mese di _marzo  nellufficio del
settore VI Avvocatura, su proposta dell'istruttore amministrativo sig.ra Antonietta
Zoceo il Dirigente avv. Angelo Frediani ha adottato la seguente determinazione.



IL DIRIGENTE

3 Premesso che 1'avv. Sergio Boncoraglio, per Pespletamento delle proprie
attivita di difesa dell’ente ha la necessita di recarsi a Catania in missione per tre
volte nel mese di aprile 2009 con il seguente orientativo calendario:

- inizio aprile 2009 - deposito atti
- meta aprile 2009 - udienza TAR
- fine aprile 2009 - udienza TAR

3 Ritenuto di dover provvedere in merito, si propone di autorizzare I"’Avv.
Boncoraglio a recarsi in missione -a Catania, nel periodo sopra descritto e con
I'utilizzo del proprio mezzo évidenziando che la mancata presenza del suddetto
avvocato, nelle udienze sopra indicate, creerebbe nocumento all’ente.

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore

Ragioneria;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del

30 ottebre 1997,

DETERMINA

1) Autorizzare ’avv. Sergio Boncoraglio del settore 6° Avvocatura ad andare in
missione a Catania nel mese di aprile 2009 per svolgere attivitd inerenti i
proprio ruolo di difensore dell’ente per le quali ¢ necessaria ed imprescindibile la

presenza dello stesso.

2) Impﬁtéré_ la spesa prééim?a di €. 250,00 al cap. {07% { funz. 01, serv. 08, int.

03, bil. 2009 imp. 777 /o5



4)Provvedere con separato atto, alla lig i -;;zx-eﬁa]déﬁ'-’.iﬁééﬁﬁiﬁé di missione ad esso

spettante.

i

i
ki

R Z F
iy E
H

8
f
/

£

/ DIRIGENTE

i

R

e I T



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_jiiehl Y )

IL RESPONSABILE DTRAGIONERIA

e,

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Preforio, per la durata. di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretariq Generale.

é%ﬁ‘

Ragusa 28 AR I

1L MESSO ,&OMUNALE

I} sottoscritto Messo comunale attesta il comp1mento del sumdzca’zo periodo di
pubbhcazwﬁe e cioé dal 28 APR g

al g4 MG 7009

A
£

Ragusa_ ) 5 MAG

MESSOMCOMUNALE




